
UCHWAŁA NR III/21/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kraśniku.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art 48 ust 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 
2013 r. poz. 217 ze zm.) oraz postanowień statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kraśniku (Uchwała Rady Powiatu Kraśnickiego Nr XXIX-226/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2013 r. poz. 2962 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje :

§ 1. Desygnuje przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kraśniku w osobie Pana Mariusza Szczepanika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/14/11 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
desygnowania do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: 558A2CB1-6258-490D-966D-1A5086AAC332. Uchwalony Strona 1




